Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 141 города Пенза «Маленькая страна»

П Р И К А З

№ 3/1           17.01.2024

О проведении самообследования МБДОУ № 141 г. Пензы

 «Маленькая страна»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией» с внесенными

изменениями от 14 декабря 2017 г. № 1218, а также в целях доступности

и открытости информации о деятельности дошкольного учреждения,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести самообследование деятельности МБДОУ № 141 г. Пензы

«Маленькая страна» за 2023 год с 17.01.2024 по 28.03.2024.

Заведующий МБДОУ № 141                                          В.С. Сергеева

		2024-05-03T22:17:55+0300
	Сергеева Вера Сергеевна
	я подтверждаю этот документ